2.1 Balans per 31 december 2018
(Na resultaatbestemming)
ACTIVA

Vaste activa

Materiéle vaste activa
Bedrijfsgebouwen en -terreinen
Machines en installaties
Inventaris

Vlottende activa

Vorderingen
Handelsdebiteuren
Overlopende activa

Liquide middelen

Totaal activazijde

31 december 2018

31 december 2017

€ €

780.550
56.100
4.700

841.350
19.532
51.252

70.784

23.922

936.056

€ €

794.700
63.150
3.970

861.820
2.576
12.552

15.128

52.235

929.183
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2.1 Balans per 31 december 2018
(Na resultaatbestemming)

31 december 2018 31 december 2017

PASSIVA € € € €
Vrij besteedbaar vermogen
Overige reserves 92.185 43.172

92.185 43.172
Langlopende schulden
Andere obligatie- en onderhandse
leningen 10.000 15.000
Schulden aan kredietinstellingen 797.000 825.000

807.000 840.000

Kortlopende schulden
Handelscrediteuren 6.086 8.194
Overige schulden 0 25.000
Overlopende passiva 30.785 12.817

36.871 46.011
Totaal passivazijde 936.056 929.183
Ede,
Stichting Choice-4-Life
de heer P. van Dijk mevrouw M. van Dijk - van der Valk
de heer M. de Jong de heer E.T. Morren
de heer A.C. van der Horst de heer W. Zwiers
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